MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA
COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA Nº 32 - PONTUAÇÃO INDIVIDUAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 2– ESC PES / 12ª RM, DE 19 DE MAIO DE 2022 –PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS MÉDICOS NO ÂMBITO

DA 12ª REGIÃO MILITAR
Manaus, 24 de março de 2023

                O Comando da 12ª Região Militar torna público, à pontuação individual e classificação dos candidatos após a
avaliação curricular online (Não Presencial) conforme se segue:

MÉDICO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM
CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTOS
1 º 96244****** YORAM BALDERRAMA DA FROTA 0